
Semester: WS 2005/2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Einkommensverteilung und
Einkommensumverteilung

F302

Einführung in die VWL
Kä/0.110

Einführung in die VWL
Kä/0.110

Di

Empirische Mikroökonomik
(Ökonometrie II)

F384

Mi

Volkswirtschaftliches
Kolloquium

F301

Do

Einführung in die Sozialpolitik
für Studierende des Faches
Sozialpolitik

F301

Empirische Mikroökonomik
(Ökonometrie II)

F384, RZ0.05

Aktuelle Probleme der
Sozialpolitik

F348

Einführung in die Sozialpolitik
für Nebenfächler

F301

Fr

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 01:06:42


