Semester: WS 2005/2006

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Mo	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00				Einführung in die Sozialpolitik für Studierende des Faches Sozialpolitik	
11:00				Empirische Mikroökonomik (Ökonometrie II) F384, RZ0.05	
12:00					
13:00					
14:00	Einkommensverteilung und Einkommensumverteilung F302			Aktuelle Probleme der Sozialpolitik F348	
15:00	F302			Г346	
16:00	Einführung in die VWL Kä/0.110	Empirische Mikroökonomik (Ökonometrie II)		Einführung in die Sozialpolitik für Nebenfächler	
17:00		F384		F301	
18:00	Einführung in die VWL Kä/0.110		Volkswirtschaftliches Kolloquium		•
19:00			F301		